



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

H & H AF 1. JULI 1982 A/S
GRØDEVEJ 14, 6823 ANSAGER
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. december 2024

Keld Otting Hundebøl

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	H & H AF 1. JULI 1982 A/S Grødevej 14 6823 Ansager
	CVR-nr.: 73 14 46 12 Stiftet: 21. december 1982 Kommune: Varde Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Bestyrelse	Keld Otting Hundebøl Ejler Brink Tang Anne Birgit Hundebøl
Direktion	Keld Otting Hundebøl
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i kapitalanbringelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør 369 t.kr. mod et overskud på 369 t.kr. i 2022/23.

Resultatet anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2024/25. Der forventes ingen ændringer i aktiviteten.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
BRUTTOTAB		-19.000	-20.000
Andre finansielle indtægter.....		501.639	503.136
Øvrige finansielle omkostninger.....		-9.012	-9.712
RESULTAT FØR SKAT		473.627	473.424
Skat af årets resultat.....	2	-104.822	-104.208
ÅRETS RESULTAT		368.805	369.216
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		444.444	444.444
Overført resultat.....		-75.639	-75.228
I ALT		368.805	369.216

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender.....		25.007.013	25.081.958
Tilgodehavender.....		25.007.013	25.081.958
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		25.007.013	25.081.958
AKTIVER.....		25.007.013	25.081.958

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		23.964.722	24.040.361
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		444.444	444.444
EGENKAPITAL.....		24.909.166	24.984.805
Selskabsskat.....		78.192	78.153
Anden gæld.....		19.655	19.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		97.847	97.153
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		97.847	97.153
PASSIVER.....		25.007.013	25.081.958

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	500.000	24.040.361	444.444	24.984.805
Forslag til resultatdisponering.....		-75.639	444.444	368.805
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-444.444	-444.444
Egenkapital 30. juni 2024.....	500.000	23.964.722	444.444	24.909.166

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
Personaleomkostninger			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0	1
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	104.192	104.153	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	630	55	
	104.822	104.208	
